یہ جتدہ مقامی خریداروں سے

مضامین منابر پر

اور باقی تمام خط و کتابت میجر افضل قادیان ضلع گورداسپور کے پتے پر

جتدہ غیر مالک سے سات روپے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک سون سبوت ہونا مسرتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقۃ الوحی) ۴۵

بیت بہر حال پیشی چھوڑا دینا

جلد ۲۵ اپریل ۱۹۱۴ء سنہ ۱۳۳۲ھ مطابق ۲۳ جمادی الآخر ۱۳۳۲ھ نمبر ۱۰

المنیر علیہ السلام

(۱) حضرت سل عمر کی طبیعت جمرات کو زیادہ ناساز ہوئی۔ آپ جمعہ پڑھنے کیلئے بھی تشریف نہ لے سکے۔ ۲۳۔ اپریل مغرب کی نماز خود پڑھا ہے نسبتاً آرام ہے (۲) جمعہ مولانا قاضی امیر حسین صاحب نے پڑھایا بعد از نماز جمعہ سید انعام اللہ شاہ صاحب یا لکھنؤی کا نکاح انبار کے ایک سید صاحب کی لڑکی انعام فاطمہ نام سے دو سو روپے مہر پر ہے۔